
石墨烯高速研磨均质机

产品名称 石墨烯高速研磨均质机

公司名称 切可（上海）机械设备有限公司

价格 10.00/台

规格参数 品牌:CIK
型号:CR2000/4
CR:2000/4

公司地址 上海市松江区洞泾开发区洞舟路459号8幢第一层
东侧

联系电话 021-57682379 13918462866

产品详情

 石墨烯高速研磨均质机，石墨烯研磨机，新型研磨设备，绿色节能混合搅拌设备，胶体磨厂家，均质
机厂家，CIK胶体磨，进口均质机

              【石墨烯的简述】     石墨烯目前是世上最薄却也是最坚硬的纳
米材料 ，为世上电阻率最小的材料。因为它的电阻率极低，电子迁移的速度极快，因此被期待可用来
发展出更薄、导电速度更快的新一代电子元件或晶体管。由于石墨烯实质上是一种透明、良好的导体，
也适合用来制造透明触控屏幕、光板、甚至是太阳能电池。所以越来越多的厂家开始研究和生产石墨烯
。

【高剪切均质机的特点】

①具有非常高的剪切速度和剪切力，粒径约为0.2-2微米可以确保高速均质乳化的稳定性。

②该设备可以适用于各种均质乳化工艺，也可用于生产包括对乳状液、悬浮液和胶体的均质混合。

③三级乳化机由定、转子系统所产生的剪切力使得溶质转移速度增加，从而使单一分子和宏观分子媒介
的分解加

 

【  石墨烯高速研磨均质机的特点】      ①   线速度很高，剪切间隙非常小，当物料经过
的时候，形成的摩擦力就比较剧烈，结果就是通常所说的湿磨
②   定转子被制成圆椎形，具有精细度递升的三级锯齿突起和凹槽。
③   定子可以无限制的被调整到所需要的与转子之间的距离
④   在增强的流体湍流下，凹槽在每级都可以改变方向。      ⑤  



 高质量的表面抛光和结构材料，可以满足不同行业的多种要求。 价格电议，咨询请联系：13611937928
 孙经理，公司有样机可供客户实验，欢迎广大客户来我司参观指导！

（公司有样机，可提供免费实验） 【高速研磨均质机设备选型表】

  

型号

  

流量

L/H

  

转速

rpm

  

线速度

m/s

  

功率

kw

  

入/出口连接

DN

  

CR2000/4

  

300

  

9000

  

23

  

2.2

  

DN25/DN15
  

CR2000/5

  

1000

  

6000

  

23

  

7.5

  

DN40/DN32
  

CR2000/10

  

2000

  

4200

  

23

  

22

  

DN80/DN65
  

CR2000/20

  

5000

  

2850

  

23

  

37

  

DN80/DN65
  

CR2000/30

  

8000

  

1420

  

23

  

55

  

DN150/DN125
  

CR2000/50

  

15000

  

1100

  

23

  

110

  

DN200/DN150

 

  

流量取决于设置的间隙和被处理物料的特性，同时流量可以被调节到最大允许量的10%。

 石墨烯高速研磨均质机信息来源于www.ciksh.com
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