## 石墨烯高速研磨均质机

产品名称	石墨烯高速研磨均质机		
公司名称	切可(上海)机械设备有限公司		
价格	10.00/台		
规格参数	品牌:CIK 型号:CR2000/4 CR:2000/4		
公司地址	上海市松江区洞泾开发区洞舟路459号8幢第一层 东侧		
联系电话	021-57682379 13918462866		

## 产品详情

石墨烯高速研磨均质机,石墨烯研磨机,新型研磨设备,绿色节能混合搅拌设备,胶体磨厂家,均质机厂家,CIK胶体磨,进口均质机

【石墨烯的简述】 石墨烯目前是世上最薄却也是最坚硬的纳

米材料 ,为世上电阻率最小的材料。因为它的电阻率极低,电子迁移的速度极快,因此被期待可用来发展出更薄、导电速度更快的新一代电子元件或晶体管。由于石墨烯实质上是一种透明、良好的导体,也适合用来制造透明触控屏幕、光板、甚至是太阳能电池。所以越来越多的厂家开始研究和生产石墨烯

## 【高剪切均质机的特点】

具有非常高的剪切速度和剪切力,粒径约为0.2-2微米可以确保高速均质乳化的稳定性。

该设备可以适用于各种均质乳化工艺,也可用于生产包括对乳状液、悬浮液和胶体的均质混合。

三级乳化机由定、转子系统所产生的剪切力使得溶质转移速度增加,从而使单一分子和宏观分子媒介的分解加

【 石墨烯高速研磨均质机的特点】 线速度很高,剪切间隙非常小,当物料经过的时候,形成的摩擦力就比较剧烈,结果就是通常所说的湿磨 定转子被制成圆椎形,具有精细度递升的三级锯齿突起和凹槽。 定子可以无限制的被调整到所需要的与转子之间的距离 在增强的流体湍流下,凹槽在每级都可以改变方向。

高质量的表面抛光和结构材料,可以满足不同行业的多种要求。 价格电议,咨询请联系:13611937928 孙经理,公司有样机可供客户实验,欢迎广大客户来我司参观指导!

## (公司有样机,可提供免费实验)【高速研磨均质机设备选型表】

型号	流量	转速		功率	入/出口连接
	L/H	rnm	线速度	kw	DN
	L/11	rpm	m/s	NVV	DIN
CR2000/4	300	9000	23	2.2	DN25/DN15
CR2000/5	1000	6000	23	7.5	DN40/DN32
CR2000/10	2000	4200	23	22	DN80/DN65
CR2000/20	5000	2850	23	37	DN80/DN65
CR2000/30	8000	1420	23	55	DN150/DN125
CR2000/50	15000	1100	23	110	DN200/DN150

流量取决于设置的间隙和被处理物料的特性,同时流量可以被调节到最大允许量的10%。

石墨烯高速研磨均质机信息来源于www.ciksh.com